Instituto de Estabilizacion de Precios [ | nespre
(INESPRE)
Creado el 11 de Diciembre del afio 1969, mediante la Ley No. 526

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE 2024

26,644,581.05
06/12/2024 38477748750 TRANSFERENCIA DE FONDOS 10,000.00 26,654,581.05
06/12/2024 38477537318 TRANSFERENCIA DE FONDOS 530,000.00 27,184,581.05
06/12/2024 38477385467 TRANSFERENCIA DE FONDOS 500,000.00 27,684,581.05
06/12/2024 38477152331 TRANSFERENCIA DE FONDOS 600,000.00 28,284,581.05
06/12/2024 38476808216 | TRANSFERENCIA DE FONDOS 500,000.00 28,784,581.05
06/12/2024 38475355866 TRANSFERENCIA DE FONDOS 50,000.00 28,834,581.05
06/12/2024 30423 MARCOS ANTONIO LUNA ROSARIO 10,383.02 | 28,824,198.03
06/12/2024 30465 ANGELO GIUSEPPE GUERRA PAULINO 20,000.00 | 28,804,198.03
06/12/2024 30410 MARLENYS PEGUERO DE LA CRUZ 33,637.90 |  28,770,560.13
06/12/2024 30330 LR COMUNICACIONES INTERACTIVAS SRL 45,200.00 | 28,725,360.13
06/12/2024 30431 GELEN CAROLAY ZABALA PANIAGUA 47,398.71 | 28,677,961.42
06/12/2024 30412 ABIGAIL FELIZ PAREDES 48,279.29 |  28,629,682.13
06/12/2024 30479 JOAN MANUEL ROSA DE LA CRUZ 51,021.38 |  28,578,660.75
06/12/2024 30430 EDWIN RAFAEL FRANCO REYES 51,274.11 |  28,527,386.64
06/12/2024 30447 PEDRO MIGUEL CANDELARIO PILAR 55,585.98 |  28,471,800.66
06/12/2024 30406 RAFAEL ALCIBIADES GONZALEZ ASTACIO 56,478.43 |  28,415,322.23
06/12/2024 30326 FUNDACION DE AYUDA ENVEJECIENTE DESAMPARADO 56,500.00 |  28,358,822.23
06/12/2024 30361 DEOMEDES E. OLIVARES R. 90,000.00 |  28,268,822.23
06/12/2024 30456 WILLIAN CABRERA PEREZ 131,507.93 | 28,137,314.30
06/12/2024 30464 SEBASTIAN ALEJANDRO PADILLA ORTEGA 134,429.94 |  28,002,884.36
06/12/2024 30370 JOSE FABIAN ROSARIO 135,000.00 | 27,867,884.36
06/12/2024 30334 MAGUANA COMERCIAL SRL 180,800.00 |  27,687,084.36
06/12/2024 30332 PROCESO, S.R.L. 226,000.00 | 27,461,084.36
06/12/2024 30354 SBC SOCIAL BUSINESS, EIRL 226,000.00 | 27,235,084.36
06/12/2024 77816480 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 110,000.00 |  27,125,084.36
06/12/2024 38477213782 LEDESMA ESTRELLA AGROPECUARIA 118,770.00 | 27,006,314.36
06/12/2024 38477200860 | LEDESMA ESTRELLA AGROPECUARIA 301,230.00 |  26,705,084.36
11/12/2024 38510657317 | TRANSFERENCIA DE FONDOS 50,000.00 26,755,084.36
12/12/2024 38515321360 | TRANSFERENCIA DE FONDOS 50,000.00 26,805,084.36
12/12/2024 38515218842 | TRANSFERENCIA DE FONDOS 100,000.00 26,905,084.36
12/12/2024 T06160224 MANUEL ROBERTO LOPEZ (LICIENCIA INFORMATICA) 111,912.57 | 26,793,171.79
12/12/2024 106164024 JARDIN CONSTANZA 50,371.19 |  26,742,800.60
17/12/2024 351/2024 BANCO DE RESERVAS -EMBARGO 2,235,000.00 [ 24,507,800.60
18/12/2024 38555238674 | TRANSFERENCIA DE FONDOS 10,000.00 24,517,800.60
19/12/2024 38558811468 | TRANSFERENCIA DE FONDOS 3,520,000.00 28,037,800.60
19/12/2024 38558852473 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000.00 |  28,017,800.60
19/12/2024 106168824 CORPORACION AVICOLA Y GANADERIA 3,500,000.00 |  24,517,800.60
24/12/2024 38594295556 | TRANSFERENCIA DE FONDOS 800,000.00 25,317,800.60
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24/12/2024 38594262827 TRANSFERENCIA DE FONDOS 680,000.00 25,997,800.60
24/12/2024 38594190408 TRANSFERENCIA DE FONDOS 850,000.00 26,847,800.60
24/12/2024 38594150229 TRANSFERENCIA DE FONDOS 2,300,000.00 29,147,800.60
24/12/2024 38593000216 TRANSFERENCIA DE FONDOS 8,000.00 29,155,800.60
24/12/2024 106169124 MCRD SRL 2,259,849.78 26,895,950.82
24/12/2024 106169324 MCRD SRL 800,000.00 26,095,950.82
24/12/2024 T06155324 MCRD SRL 683,261.28 25,412,689.54
24/12/2024 T06169224 MCRD SRL 855,837.14 24,556,852.40
30/12/2024 38627034176 TRANSFERENCIA DE FONDOS 60,000.00 24,616,852.40
30/12/2024 38626956404 TRANSFERENCIA DE FONDOS 10,000.00 24,626,852.40
30/12/2024 30489 SEGUROS RESERVAS, S,A. 60,016.08 24,566,836.32
31/12/2024 AVISO DEBITO IMPUESTO LEY 288-04 (0.15%) 17,601.73'|  24,549,234.59
31/12/2024 AVISO DEBITO COMISION BANCARIA 10,075.00 24,539,159.59
10,628,000.00 12,733,421.46  24,539,159.59
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